МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]900

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с решением Думы города от 25.12.2019 № 538-VI ДГ             «О бюджете городского округа город Сургут на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                        от 01.04.2020 № 530 «О внесении изменения в распоряжение Администрации                города от 13.02.2020 № 232 «О мерах по реализации решения Думы города                         от 25.12.2019 № 538-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов».
[bookmark: sub_12]2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
[bookmark: sub_37]4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев